
  

 

 

                             До:  Општина ШТИП 

                Одделение за администрирање на приходи  
Образец бр. 37.1 

 

 

                      

 

 

     

ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ЗЗаа  ииззддаавваањњее  ууввееррееннииее  ззаа  ддааннооччеенн  ооббввррззнниикк    

 

 

 Од ________________________со стан на ул._______________________ 

 

број______ со лична карта број__________издадена од МВР______________ 

 

матичен број_______________Општина __________________. 

 

Барам насловот да ми издаде уверение од кое ќе се види дека сум-не сум 

 

даночен обврзник по основ на ________________________________________. 

 

 Уверението ми е потребно за ___________________________________ 

 

____________________________________________________________________. 

 

 

Со барањето ги поднесувам следните документи: 

 

1.Доказ за платен данок  

2.Доказ за платена административна такса во висина од 100 денари.  

 

Цел на дознака -административна такса----, примач-Трезорска сметка- Општина 

Штип, банка -Народна банка на РМ, сметка - 100000000063095,  

уплатна сметка - 840 17403182, приходна шифра - 722315 00. 

 

 

 

Барател, 

 

 

___________, ________ 2010 година   _____________________ 

 

 

 

  Дополнителни информации  во Одделението за администрирање на приходи   тел: 032/226642 

 


